

锡林郭勒盟公路车辆通行费征收服务中心多伦西收费站收费设备更新(四次)中标（成交）明细

锡林郭勒盟程远建筑工程咨询有限责任公司受锡林郭勒盟公路车辆通行费征收服务中心委托，采用竞争性谈判进行采购多伦西收费站收费设备更新(四次)（项目编码：152500-XMCY-TP-20250002-3）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（合同包一）

- 1.1、中标（成交）供应商：北京三友信电子科技有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 1,576,389.65 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A02020900 刻录机	硬盘录像机	NVR-32	乔安	深圳市乔安科技有限公司	深圳	3,395.00	1.00	台	3,395.00
1-2	A02091402 硬盘播出设备	DVR专用硬盘	8T	乔安	深圳市乔安科技有限公司	深圳	1,600.50	8.00	块	12,804.00
1-3	A08060399 其他计算机软件	收费管理软件	V1.2	三友信	北京三友信电子科技有限公司	北京	142,100.00	1.00	套	142,100.00
1-4	A02019900 其他信息化设备	车道控制器	NFR-CK-2	三友信	北京三友信电子科技有限公司	北京	21,825.00	8.00	台	174,600.00
1-5	A02021109 键盘	专用键盘	KY45-2	三友信	北京三友信电子科技有限公司	北京	1,018.50	10.00	个	10,185.00
1-6	A02091209 录音外围设备	亭内监听器	D10-100	双声	广州双声智能科技有限公司	广州	145.50	8.00	个	1,164.00
1-7	A02091102 通用摄像机	亭内摄像机	Q-400W	乔安	深圳市乔安科技有限公司	深圳	853.60	8.00	台	6,828.80
1-8	A02019900 其他信息化设备	环形线圈	现场制作	三友信	北京三友信电子科技有限公司	北京	873.00	16.00	个	13,968.00
1-9	A02019900 其他信息化设备	高速自动栏杆	NFH-DL-N	三友信	北京三友信电子科技有限公司	北京	12,125.00	8.00	台	97,000.00
1-10	A02019900 其他信息化设备	单通道车辆检测器	NFR-CJ-S	三友信	北京三友信电子科技有限公司	北京	679.00	16.00	台	10,864.00
1-11	A02091102 通用摄像机	车道摄像机	QJ-400	乔安	深圳市乔安科技有限公司	深圳	1,522.90	8.00	套	12,183.20
1-12	A02020506 镜头及器材	车道摄像机镜头	Q-4MM	乔安	深圳市乔安科技有限公司	深圳	873.00	8.00	套	6,984.00
1-13	A02019900 其他信息化设备	车道摄像机护罩及支架	QJ-400-WK	乔安	深圳市乔安科技有限公司	深圳	291.00	8.00	套	2,328.00

品 目 号	品目名称	货物名称	规格型号	品 牌	制造商名称	产 地	单价（元）	数量	单 位	总价（元）
1-14	A02019900 其他信息化设备	摄像机立柱	1.8M	三友信	北京三友信电子科技有限公司	北京	1,746.00	8.00	套	13,968.00
1-15	A02061917 摄影专用灯	车牌补光灯	30W	乔安	深圳市乔安科技有限公司	深圳	776.00	8.00	套	6,208.00
1-16	A02019900 其他信息化设备	费额显示器	NFR-JX-550	三友信	北京三友信电子科技有限公司	北京	7,275.00	8.00	套	58,200.00
1-17	A08060399 其他计算机软件	车道收费软件	V1.2	三友信	北京三友信电子科技有限公司	北京	15,190.00	8.00	套	121,520.00
1-18	A02019900 其他信息化设备	车牌识别设备	NFR-CP S-500	三友信	北京三友信电子科技有限公司	北京	9,409.00	8.00	套	75,272.00
1-19	A02080199 其他无线电通信设备	对讲分机	IX-BB	爱峰	深圳爱峰网络科技有限公司	深圳	2,619.00	8.00	台	20,952.00
1-20	A02080199 其他无线电通信设备	对讲主机	IX-MV7-HB	爱峰	深圳爱峰网络科技有限公司	深圳	5,529.00	1.00	台	5,529.00
1-21	A02370400 安全、检查、监视、报警设备	报警主机	NFR-BJ-16	三友信	北京三友信电子科技有限公司	北京	4,074.00	1.00	台	4,074.00
1-22	A02061599 其他电源设备	脚踏开关	NFR-JT-1	三友信	北京三友信电子科技有限公司	北京	67.90	8.00	个	543.20
1-23	A02121299 其他衡器	动态汽车衡	ZCS-60 A-DZ	因泰立	北京因泰立科技有限公司	北京	138,400.00	5.00	套	692,000.00
1-24	A02091102 通用摄像机	广场摄像机	Q9G	乔安	深圳市乔安科技有限公司	深圳	3,831.50	2.00	台	7,663.00
1-25	A02091199 其他视频设备	视频传输模块	BGH312 AB	胜为	深圳市创新胜为科技有限公司	深圳	630.50	2.00	套	1,261.00
1-26	A02091199 其他视频设备	解码器	NFR-HD-20	三友信	北京三友信电子科技有限公司	北京	36,375.00	1.00	台	36,375.00
1-27	A02019900 其他信息化设备	光模块	SFP+10 G	胜为	深圳市创新胜为科技有限公司	深圳	291.00	1.00	对	291.00
1-28	A02010299 其他网络设备	超6类网络线	国标	百正	北京百正线缆有限公司	北京	2.8615	900.00	米	2,575.35
1-29	A02062100 绝缘电线和电缆	通讯电缆	国标	百正	北京百正线缆有限公司	北京	3.298	100.00	米	329.80
1-30	A02062100 绝缘电线和电缆	通讯电缆	国标	百正	北京百正线缆有限公司	北京	5.723	300.00	米	1,716.90
1-31	A02062100 绝缘电线和电缆	电力电线	国标	百正	北京百正线缆有限公司	北京	5.335	300.00	米	1,600.50
1-32	A02062100 绝缘电线和电缆	电力电线	国标	百正	北京百正线缆有限公司	北京	8.439	100.00	米	843.90

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-33	A02019900 其他信息化设备	辅材	现场	三友信	北京三友信电子科技有限公司	北京	500.00	8.00	车道	4,000.00
1-34	A02060199 其他电机	栏杆机电机	30N	三友信	北京三友信电子科技有限公司	北京	3,201.00	3.00	台	9,603.00
1-35	A02061999 其他照明设备	雾灯	NFR-WD-300	三友信	北京三友信电子科技有限公司	北京	1,455.00	2.00	台	2,910.00
1-36	A02019900 其他信息化设备	高清线	HD-15m	胜为	深圳市创新胜为科技有限公司	深圳	194.00	15.00	根	2,910.00
1-37	A02019900 其他信息化设备	POE交换机	CPOEZ18	胜为	深圳市创新胜为科技有限公司	深圳	485.00	8.00	台	3,880.00
1-38	A02019900 其他信息化设备	视频交换机	BGHJ128G	胜为	深圳市创新胜为科技有限公司	深圳	3,880.00	2.00	台	7,760.00

锡林郭勒盟程远建筑工程咨询有限责任公司
2025年08月22日